
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П Р И КА З 
 

« 20 »  ноября  2018 г.                                                               № 446-од 
                                                                  г. Димитровград 

 

Об итогах муниципального конкурса «Овеянные славою флаг наш и герб» 
 

 

На основании приказа Управления образования муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области от 09.10.2018 № 389-од «О проведении 

муниципального конкурса «Овеянные славою флаг наш и герб» в период с 15 

октября по 15 ноября 2018 года Муниципальным бюджетным учреждением 

дополнительного образования «Дом детского творчества муниципального 

образования «Мелекесский район» Ульяновской области» проведен конкурс 

«Овеянные славою флаг наш и герб».  

На основании Протокола от 19 ноября 2018 года заседания конкурсной 

комиссии муниципального конкурса  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить дипломами в номинации «Декоративно-прикладное искусство» 

в возрастной категории 1-4 класс 

1.1. за занятое I место: 

Учащихся 4 класса МБОУ «Средняя школа им. Героя Советского Союза В.А. 

Маркелова с. Старая Сахча» (рук. Панфилова Е.П.). 

1.2. за занятое II место: 

Понкратова Богдана – учащегося 3 класса МБОУ «Средняя школа № 2  

р.п. Мулловка» (рук. Фасыхова Н.Г.); 

Мальцева Дениса – учащегося 3 класса МБОУ «Средняя школа   

с. Тиинск» (рук. Игнатьева Н.С.). 

1.3. за занятое III место: 

Крашенинникову Кристину – учащуюся 4 класса «Средняя школа № 1 р.п. 

Мулловка» (рук. Лукьянова Н.А.); 

Мадышева Родиона – учащегося 1 класса «Средняя школа № 2 р.п. Мулловка» 

(рук. Жиртуева О.Е.). 

2. Наградить дипломами в номинации «Декоративно-прикладное искусство» 

в возрастной категории 5-8 класс 

2.1. за занятое I место: 

Петрову Жасмин – учащуюся 6 класса МБОУ «Средняя школа № 2 р.п. Новая 

Майна»» (рук. Штанакова Н.А.); 

Хасанову Владиславу – учащуюся 6 класса МБОУ «Средняя школа № 2 р.п. Новая 

Майна»» (рук. Штанакова Н.А.). 

2.2. за занятое II место: 

Бурлай Надежду – учащуюся 5 класса МБОУ «Средняя школа № 1  

р.п. Мулловка» (рук. Евдокимова Д.О.). 



2 
 

2.3. за занятое III место: 

Маклакову Веронику – учащуюся 7 класса МБОУ «Основная школа   

с. Русский Мелекесс» (рук. Хайруллова Л.И.); 

Якушову Кристину – учащуюся 7 класса МБОУ «Основная школа   

с. Русский Мелекесс» (рук. Хайруллова Л.И.). 

3. Наградить дипломами в номинации «Изобразительное искусство» в 

возрастной категории 1-4 класс 

3.1. за занятое I место: 

Васильева Игоря – учащегося 3 класса МБОУ «Основная школа с. Русский 

Мелекесс» (рук. Погорелова Е.Ю.). 

3.2. за занятое II место: 

Рахматуллину Ляйсан – учащуюся 3 класса МБОУ «Средняя школа им. Героя 

Советского Союза В.А.Маркелова с. Старая Сахча» (рук. Назырова М.И.). 

3.3. за занятое III место: 

Павлову Анастасию – учащуюся 3 класса МБОУ «Средняя школа   

с. Тиинск» (рук. Игнатьева Н.С.). 

4. Наградить дипломами в номинации «Изобразительное искусство» в 

возрастной категории 5-8 класс 

4.1. за занятое I место: 

Мохолину Анастасию – учащуюся 7 класса МБОУ «Средняя школа им. Я.М. 

Вадина п. Дивный» (рук. Карабасова Е.Ф.). 

4.2. за занятое II место: 

Назаркину Доминику – учащуюся 6 класса МБОУ «Средняя школа № 1  

р.п. Мулловка» (рук. Евдокимова Д.О.); 

Папилину Арину – учащуюся 6 класса МБОУ «Средняя школа № 1  

р.п. Мулловка» (рук. Евдокимова Д.О.). 

4.3. за занятое III место: 

Петрук Карину – учащуюся 7 класса МБОУ «Средняя школа им. Я.М. Вадина п. 

Дивный» (рук. Карабасова Е.Ф.). 

5. Наградить дипломами в номинации «Изобразительное искусство» в 

возрастной категории 9-11 класс  

5.1. за занятое I место: 

Мишину Ирину – учащуюся 10 класса МБОУ «Средняя школа с. Никольское-на-

Черемшане» (рук. Казановская Н.Н.). 

6. Наградить дипломами в номинации «Исследовательская работа» в 

возрастной категории 9-11 класс 

6.1. за занятое I место: 

Семенову Анастасию – учащуюся 9 класса МБОУ «Средняя школа с. Рязаново» 

(рук. Семенова Н.В.). 

6.2. за занятое II место: 

Амельченко Анну – учащуюся 9 класса МБОУ «Основная школа с. Русский 

Мелекесс» (рук. Ямкина З.П.). 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

И.о. начальника                                                                                  Л.В. Калашникова 


